РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  КОРОВЯКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

                                       От 15  мая    2019 года №    5 -р

О назначении ответственного лица  за использование
 земельного участков отведенного под захоронения

	На основании Федерального закона от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле»,  Постановления Администрации  Коровяковского  сельсовета Глушковского района Курской области от  29 января  2018 года  № 5 «Об утверждении правил содержания мест погребения и порядка деятельности общественных кладбищ на территории муниципального образования « Коровяковский  сельсовет»
 Глушковского района  Курской области»,

1. Назначить    ответственными за использование земельных участков, отведенных  под захоронения и осуществление контроля  за организацией  содержания и благоустройства мест погребения на территории  кладбищ Коровяковского сельсовета:
-кладбище с.Коровяковка – Тынников Виктор Иванович
-кладбище дер.Заболотовка- Шаруда Тамара Николаевна
-кладбище  дер.Тяжино -  Новикова Татьяна Валерьевна

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Коровяковского  сельсовета
Глушковского района                                                                В.И.Тынников